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Секогаш може да се најдат и други теми, надвор од претходните седум,  на кои може да
се усовршуваме. Во оваа публикација, тие се наречени, специфични концепциски обуки.

  

МЦМС ви ја нуди обуката за родови односи како дел од тие специфични концепциски
обуки.

  

    
    -  Родови односи   
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